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REPUBLIKA E SHQIPERISE.

i
.

'FORMU’L‘AR;\}ETEDEKLAMMi : e

: PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
' - ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE"'

DATE 27/04/2017 T

L TEDHENATPERSONALE .

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER PETRE F

MBIEMER CEKREZ]

ATESI ﬂﬁ/‘/// £~

AMESI XA E 9 ) &

DATELINDJE DE-OF )97

VENDLINDJE FARRET CRREA]AS
VENDBANIM PRAEM /S

NR.ID A OGO T3 7

B. Gjeneralitet e t&é méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

PETREF gEICREZ/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIJE

et MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) » Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet nJe orgam shteteror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe 5
e pubhklmlt : : : -

b . Pasqyrlml rte dhenave té& rreme né kete Formular perben veperpena!e dhe denohet me burglm sipas nemt
: 190 té Kodtt Penal.- Lt _ ‘ :

c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashté Shqxpense nga
. organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. : :

¢) : Me pIote5|m|n e kétij Formularl kam dhene pe|q|m|n pér verlﬁklmm e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
kst gjurmet daktlloskoplke dhe gdo @ dhéng tjeter blometnke - : i

d} i Pasqynml ;te dhena veté paverteta té paplota dhe te pa saktane kete Formufar dhe refuzxmx i depozrtlmlt 8
gjurméve. daktlloskoplke pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga
. ka_ndndlm;/zgjedhja/emenml apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

é)v Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjén e t& dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULAR}!
PETREE CElREZ)
(emér, mbiemér, nénshkrim)

-

PETREL <C (CRED]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- wwwikgz Yoy, a| TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO ' , ol

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

: "Tédhén'a't.',e vendumltglyqesor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me | VePra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim

Gjykata
: Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol ¢

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

PETRC R CELREZ]

(emér, mbiemér, nénshkri




NR UNIK: EL-P.D.J.U-19203

DATA—0210412623 _
- S S : 5 Tédhénat e vendimitgjyqésor . =~ .. i
Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2073 _ S Bk e
Www qu.gov.@ﬁhénate > Veprapena|epertecuenjetxnmerluar :| rpérfundimtar/Dénimi
g Vet . Gjykata - i e S s s ST, e
vendimitgjyqésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,' pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbori pérgjigjes)

PO - |V~

-~ Nése po, specifikéni té dhénat e méposhtme:

Organiprocedues | . Qyteti,Shteti |~ Arsyet -~ | Periudha/Data - Rezultatet -

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol &~

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PC 7 RE F c/c/)m?cal

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjetihjet Vendore 14 Maj 2023
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ol x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

, A e o , PERGUIGIE
. MASATSHTRENGUESETESIGURISE = = [ jie e

E revokuar - -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PEZREF~

(emér, mbiemér, nénshkri




' NR UNIK: EL-P.D.|.U- 19203

DATA:52104/2623
® , 20k K - Vepra penaleperte B s i e e _
ZgjedhjerkMemdoe 1%}@@’2‘3 ' cilén akuzoheshit - - : pe\r/fif:‘jl:rnnltar Periudha, data
wyvw.kgz.gov.al: {1 Neni_ Lloji i 44 :
kimi ndérkombétar lidhur me

6. A 8shté |8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kér
kryerjen e veprave penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

JO)(

Autoriteti ro o e . Ekzekutimi
urdhérues ke hietomes (nése éshté né fugi apo jo) -
7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje- -daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pergugjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO)(

PETREE cERREZ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fa

A

A
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: IE\J)R UNIK: EL-P.D.1.U-19203

I I ; : Taah ; Periudhae : , -
Qiyteti dhe Sheti * Arsyeja : R : : FEER i PR S i
Zg Je.dhglﬁ\tj&{eﬂdoregm M&ébﬂ'@ﬂ?) .. d;ttal?lthnga‘ - Tevdhenate a_ktlt té débimit . .-
winw.kgz.goval b Shiet }ug) G :

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumése 1
' muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' 0| YL

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Qytetidhe : : e s v S
- Shtetiku keni - : Arsyeja | Periudha : - Adresa e vendqgendrimit
S5 jetuar : Ry } o ai : - ¥ ‘

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

PETRER cEKREZ)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

n
5

Formuiari.

e feye s 5 ~erle ’ - A Y !
Nése piesé té cattuara € Form

jaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju

PETRETE CERREZ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage?,



